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Podstawowe informacje
%

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 159.18 m?
Powierzchnia uzytkowa 112 m?
Powierzchnia zabudowy 130.60 m?
Powierzchnia dachu 118.19 m?
Kubatura 564.45 m?
Kat nachylenia 25°
Wysokos$¢ budynku 7.83 m
Wymiary dziatki 20 x 24.70 m

Opis projektu

Zwarta, tradycyjna bryla domu, idealnie wpisujaca sie w krajobraz,
charakteryzujaca sie elegancja, prostota i dopracowanymi proporcjami.
UNIWERSALNY to propozycja dla 4-5 osobowej rodziny szukajacej niedrogiej
ale funkcjonalnej i estetycznej architektury. Nieskomplikowana bryta z
prostym dwuspadowym dachem oraz przeprowadzona na etapie projektowania
optymalizacja architektury pod katem energooszczednym, gwarantuje niskie
koszty budowy i eksploatacji.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 102.03 m?
Wiatrolap

Pokoj dzienny
Kuchnia
Gabinet

Toaleta

Pom. techniczne

Garaz

Pietro 57.15 m?

Komunikacja
Sypialnia
tazienka
Pokoj

Pokoj
tazienka

Gabinet/bawialnia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Uniwersalny
(odbicie )

4.84 m?
29.32 m?
8.75 m?
9.95 m?
1.68 m?
7.65 m?
39.84 m?

6.96 m?
16.52 m?
4.63 m?
8.40 m?
8.40 m?
5.02 m?
7.22 m?



